2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2025

	№
	1070-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 09.04.2025 № 661-п «О подготовке образовательных организаций к новому 2025-2026 учебному году»

На основании статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации своевременной и качественной подготовки образовательных организаций к новому 2025-2026 учебному году, обеспечения нормативных требований к осуществлению образовательной деятельности, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 09.04.2025        № 661-п «О подготовке образовательных организаций к новому 2025-2026 учебному году» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 строку 4  дополнить словами «188560, г.Сланцы, Ленинградская область, пр.Молодежный, д.9»;

1.2.  приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          М.А. Щербакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 09.04.2025 № 661-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 17.06.2025 № 1070-п)

(приложение 5)

ГРАФИК
 проведения оценки готовности образовательных организаций

к новому 2025-2026 учебному году

	№№
	Наименование ОО
	Время

	24.06.2025

	1
	МДОУ «Сланцевский детский сад № 3»
	8.30-09.00

	2
	МОУ «Сланцевская СОШ № 2»
	09.10-09.40

	3
	МУДО «Сланцевская СШ»
	10.00-10.30

	4
	МОУ «Сланцевская СОШ № 3»
	10.40-11.10

	5
	МДОУ «Сланцевский детский сад № 7»
	11.20-11.50

	6
	МУДО «Сланцевский ДТ»
	12.00-12.30

	7
	МУДО «СППЦ»
	12.40-13.10

	25.06.2025

	8
	МОУ «Старопольская СОШ»
	8.30-10.00

	9
	МОУ «Загривская СОШ»
	11.00-11.30

	10
	МУДО «Сланцевская ДХШ»
	12.00-12.30

	11
	МУДО «Сланцевская ДМШ»
	12.40-13.10

	12
	МОУ «Сланцевская СОШ № 1»
	13.20-13.50

	13
	МДОУ «Сланцевский детский сад № 5»
	14.00-14.30

	14
	МДОУ «Сланцевский детский сад № 2»
	14.40-15.10

	29.07.2025

	15
	МДОУ «Гостицкий детский сад № 20»
	8.30-9.00

	16
	МОУ «Выскатская ООШ»
	9.20-11.15

	17
	ГБОУ ЛО «Сланцевская школа-интернат»
	11.45-12.15

	18
	ГБПОУ ЛО «СИТ»
	12.30-13.00

	19
	ГБОУ ЛО «Сланцевское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»
	13.20-13.40

	20
	МДОУ «Сланцевский детский сад № 15»
	14.00-14.30

	21
	МДОУ «Сланцевский детский сад № 10»
	14.45-15.15

	12.08.2025

	22
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

(г.Сланцы, пр.Молодежный, д.9)
	9.00-9.30

	23
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»

(г.Сланцы, пр.Молодежный,д.15-А)
	9.40-10.10

ОАО "ППП № 1"